
ZARZĄDZENIE Nr 342/2014 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 10 KWIETNIA 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. I i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co następuje: 

§ l. 

Dokonuje si ę zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z Uchwałą 
Nr XLIU/292/2014 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnialO kwietnia 2014 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok, w tym: 

I) planów dochodów i wydatków budżetowych , zgodnie z załącznikiem Nr I; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

I 
BurmistBsta 

Jannsz r nko1ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 342 /2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmian~ Zmiana Pozmiania 

852 Pomoc społeczna 3629374,00 31 032,00 3660406,00 

85295 Pozostala dzialalność 155644,00 31 032,00 186676,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańsłYła na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zwązkom gmin) ustawami 

15644,00 31 032,00 46676,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 535906,00 535906,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 535906,00 535906,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 535906,00 535906,00 

Razem: 27 556 085,36 566938,00 28 123 023,36 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150 Przetwórstwo przemysłowe 7205,00 -1 738,00 5467,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 7205,00 -1 738,00 5467,00 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytoria lnego 

7205,00 - l 738.00 5467,00 

400 
Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię 
etektryczną, gaz i wodę 

400041,00 -41 ,00 400000,00 

40001 Dostarczanie ciepła 400041 ,00 -41 ,00 400000,00 

4530 Podatek od lowarów i usług (VAT). 100041,00 -100041 ,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i Objęcie akcji , wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnien ie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

300000,00 - 300 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud1etowych 0,00 400000,00 400000,00 

600 Transport i łączność 1 701 360,00 - 25 213,00 1 676147,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 701 360,00 - 25 213,00 l 676147,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

66401 ,00 - 25 213,00 41188,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1112000,00 60000,00 1172000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46000,00 60000,00 106000,00 



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 60000,00 60000,00 

750 Administracja publiczna 3064 653.00 ·13424,00 3051 229,00 

75095 Pozostała działalność 57464 ,00 ·13424,00 44 040,00 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13424,00 · 13424,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3259350.00 134 000,00 3393350,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1567400,00 134 000,00 1 701 400,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 1500000,00 134 000.00 1 634 000,00 

926 Kultura fizyczna 302004,00 1 081 000,00 1 383004,00 

92695 Pozostała działalność 5000,00 1 081 000,00 1 086000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 

Razem: 13191015,40 1 234584,00 14425 599,40 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
Dział Rozdział § Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4369704,00 31 032,00 4400736,00 

85295 Pozostała działalność 205644,00 31 032,00 236 676,00 

3110 Świadczenia społeczne 205200,00 30200,00 235400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 832,00 1 276,00 

Razem:1 4518054,001 31 032,001 4 549 086,001 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5092854,53 0,00 5092854,53 

80195 Pozostała działalność 112558,53 0,00 112558,53 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,69 348.00 905,69 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,62 48,65 127,27 

4127 Składki na Fundusz Pracy 82,57 46,49 129,06 

4129 Składki na Fundusz Pracy 11,52 6,63 18,15 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9905,55 623,66 10529,21 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 392,34 87,45 1479,79 

4217 Zakup materia/ów i wyposatenia 15040,34 ·1018,15 14022,19 

4219 Zakup materiałów i wyposatenia 2113,84 ·142,73 1971 ,11 

Razem:1 5202844,531 0,0°1 5 202 844,531 

BURMIST" ""/1'.'' '''' 

mgr Janusz JauMws i 



Zalącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34212014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2864365.00 31 032,00 2895397.00 

85295 Pozostała działalność 15644,00 31 032,00 46676,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

15644,00 31 032,00 46676,00 

Razem : 2992616,00 31 032,00 3023648,00 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2851944,00 31 032,00 2882976,00 

85295 Pozostała działałność 15644,00 31 032,00 46676,00 

3110 Świadczenia społeczne 15200,00 30200,00 45400,00 

4210 Zakup maleria/ów i wyposażen i a 444,00 832,00 l 276,00 

Razem:1 2851 944,001 31 032,001 2882976,001 

BURM! Z MIASTA 

mgr Jan ~wski 




